160
CAHORS propose une sélection de panneaux de distribution pour
montage horizontal ou vertical. Pour prises NF ou Internationales.
Cahors offers a selection of distribution panels for horizontal or vertical mounting
French and International sockets available.
Panneaux de distribution
POWER DISTRIBUTION SYSTEM 1U
Reference Designation Prises Type Format
13P1560003 PDU 6PC + inter lumineux 6 E 1U
13P1560004 PDU 6PC avec voyant lumineux 6 E 1U
13P1560005 PDU 6PC avec protection parefoudre et voyant lumineux 6 E 1U
13P1560006 PDU 6PC avec ampèremètre 6 E 1U
13P1560007 PDU 6PC Circuit breaker 16A uni plus neutre 6 E 1U
13P1560008 PDU 6PC Circuit breaker 30MA 16A différentiel 6 E 1U
13P1560009 PDU 8PC + inter lumineux 8 E 1U
13P1560010 PDU 8PC avec voyant lumineux 8 E 1U
13P1560016 PDU 9PC avec voyant lumineux 9 E 1U
Reference Designation Prises Type Format
13P1560018 PDU 6PC C13 avec voyant lumineux 6 C13 1U
13P1560019 PDU 8PC C13 avec ampèremètre 8 C13 1U
13P1560020 PDU 8PC C13 avec disjoncteur différentiel uni + neutre 16A IΔN 30mA 8 C13 1U
13P1560021 PDU 10PC C13 avec voyant lumineux 10 C13 1U
13P1560022 PDU 5PC C19 avec voyant lumineux 5 C19 1U
PDU lumineux avec câble 1,5 mm² - 2,50m de long /Lighted PDU panels with cable 1.5 mm² - length : 2,50m
Type C19Type C13
Norme FR
HORIZONTAL
INTERNATIONAL
OUTLETS
> PDU
> PRISES INTERNATIONALES
Retour Sommaire
En stock / in stock
161
VD
I T
ER
TI
A
IR
E
Norme FR
Reference Type Designation Quantité
13P1560000 PATTE 4 AXES LOT DE 2 Patte 4 axes x2
13P1560001 PATTE MONT RET 52(X2) Patte pour montage avec retrait de 52mm x2
13P1560002 PATTE FIX AR (X2) Patte par fixation arrière x2
Col. Reference Designation Prises Type Format Dimensions
13P1560011 PDU 8PC 2P+T 16A sans câble 8 E 1U 303 x 44,4 x 46,5
13P1560012 PDU 8PC 2P+T 16A sans câble 8 E 1U 303 x 44,4 x 46,5
13P1560013 PDU 8PC 2P+T 16A sans câble 8 E 1U 303 x 44,4 x 46,5
13P1560014 PDU 8PC 2P+T 16A sans câble 8 E 1U 303 x 44,4 x 46,5
13P1560015 PDU 8PC 2P+T 16A sans câble 8 E 1U 303 x 44,4 x 46,5
Col. Reference Designation Prises Type Format Dimensions
13P1560023 PDU avec voyant tension sans câble 6 C13 1U 303 x 44,4 x 46,5
13P1560024 PDU avec voyant tension sans câble 6 C13 1U 303 x 44,4 x 46,5
13P1560025 PDU avec voyant tension sans câble 6 C13 1U 303 x 44,4 x 46,5
13P1560026 PDU avec voyant tension sans câble 6 C13 1U 303 x 44,4 x 46,5
13P1560027 PDU avec voyant tension sans câble 6 C13 1U 303 x 44,4 x 46,5
13P1560028 PDU avec voyant tension sans câble 8 C13 1U 375 x 44,4 x 46,5
13P1560029 PDU avec voyant tension sans câble 8 C13 1U 375 x 44,4 x 46,5
13P1560030 PDU avec voyant tension sans câble 8 C13 1U 375 x 44,4 x 46,5
13P1560031 PDU avec voyant tension sans câble 8 C13 1U 375 x 44,4 x 46,5
13P1560032 PDU avec voyant tension sans câble 8 C13 1U 375 x 44,4 x 46,5
PDU 8PC 375mm
PDU 8PC 2P+T
Panneaux 6 prises /6 outlets panels
Panneaux 8 prises /8 outlets panels
INTERNATIONAL OULETS
BRACKETS
> PRISES INTERNATIONALES
> PATTES POUR MONTAGE PARTICULIER
VERTICAL
> PDU